[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области

ТРЕТЬЕГО   созыва

РЕШЕНИЕ

"11" февраля 2016  г.

                                         №06
	О внесении изменений в «Положение  об оплате труда муниципальных служащих администрации  Большеколпанского  сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области  и порядке ее осуществления», утвержденное решением Совета депутатов от 20.01.2011 г. №01 (с изм. от 26.01.2012 г. №8)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе В Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 г. №14-оз « О правовом регулировании муниципальной службы в ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» ,
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в «Положение  об оплате труда муниципальных служащих администрации  Большеколпанского  сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области  и порядке ее осуществления», утвержденное решением Совета депутатов от 20.01.2011 г. №01 (с изм. от 26.01.2012 г. №8) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации и работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и порядке ее осуществления»:
1.1. Пункт 5.4. Раздела 5 Положения   изложить в следующей редакции:
        «5.4. Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий выражается в суммовом выражении или устанавливается в процентах к должностному окладу и носит единовременный характер. Максимальный размер премии не может превышать 150 процентов должностного оклада.
1.2. Пункт 5.7. Раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.7.
Муниципальные служащие, допустившие несоблюдение сроков исполнения поручений или не обеспечившие должного качества исполнения поручений, нарушившие трудовую дисциплину в расчетном периоде, к премированию не представляются.».
1.3. В пункте 6.1. Раздела 6 Положения слова «а также  наличия неснятого дисциплинарного взыскания» - исключить.

          2.      Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района.

Глава
МО Большеколпанское сельское поселение                                  О.В.Лиманкин